
 

 

 

 

 

 

宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）
2019年度部门决算公开表 

  



宿迁经济技术开发区监察审计局2019年度 

部门决算表收入支出决算总表 
                                                                            公开01表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                       金额单位：万元 

收入 支出 

项目 决算数 按功能分类 决算数 按支出性质 决算数 

一、一般公共预算财政拨款收入 394.34 一、一般公共服务支出 394.34 一、基本支出 275.22 

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、外交支出 0.00 二、项目支出 119.12 

三、上级补助收入 0.00 三、国防支出 0.00 三、上缴上级支出 0.00 

四、事业收入 0.00 四、公共安全支出 0.00 四、经营支出 0.00 

五、经营收入 0.00 五、教育支出 0.00 五、对附属单位补助支出 0.00 

六、附属单位上缴收入 0.00 六、科学技术支出 0.00   

七、其他收入 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 0.00   

  八、社会保障和就业支出 0.00   

  九、卫生健康支出 0.00   

  十、节能环保支出 0.00   

  十一、城乡社区支出 0.00   

  十二、农林水支出 0.00   

  十三、交通运输支出 0.00   

  十四、资源勘探信息等支出 0.00   

  十五、商业服务业等支出 0.00   

  十六、金融支出 0.00   

  十七、援助其他地区支出 0.00   

  十八、自然资源海洋气象等支出 0.00   

  十九、住房保障支出 0.00   

  二十、粮油物资储备支出 0.00   

  二十一、灾害防治及应急管理支出 0.00   

  二十二、其他支出 0.00   

  二十三、债务还本支出 0.00   

  二十四、债务付息支出 0.00   

本年收入合计 394.34 本年支出合计 394.34 

用事业基金弥补收支差额 0.00 结余分配 0.00 

年初结转和结余 0.00 年末结转和结余 0.00 

    

总计 394.34 总计 394.34 



 

收入决算表 
公开02表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                                              金额单位：万元 
项目 

本年收入合
计 

财政拨款收
入 

上级补助收
入 

事业收入  

经营收入 附属单位上
缴收入 

 

其他收入 功能分类科
目编码 

科目名称 小计 
其中：教育

收费 

合计 394.34 394.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 一般公共服务支出 394.34 394.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20111 纪检监察事务 394.34 394.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2011101 行政运行 244.86 244.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2011102 一般行政管理事务 30.36 30.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2011104 其他纪检监察事务支出 41.49 41.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2011150 其他审计事务支出 77.63 77.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

注：“科目编码”和“科目名称”均为必填项 

  



支出决算表 
公开03表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                                                 金额单位：万元 

项目  
本年支出合计 

 
基本支出 

 
项目支出 

 
上缴上级支出 

 
经营支出 

 

对附属单位补助
支出 功能分类科

目编码 

 

科目名称 

合计 394.34 275.22 119.12 0.00 0.00 0.00 

201 一般公共服务支出 394.34 275.22 119.12 0.00 0.00 0.00 

20111 纪检监察事务 394.34 275.22 119.12 0.00 0.00 0.00 

2011101 行政运行 244.86 244.86 0.00 0.00 0.00 0.00 

2011102 一般行政管理事务 30.36 30.36 0.00 0.00 0.00 0.00 

2011104 其他纪检监察事务支出 41.49 0.00 41.49 0.00 0.00 0.00 

2011150 其他审计事务支出 77.63  77.63 0.00 0.00 0.00 

注：“科目编码”和“科目名称”均为必填项 

  



财政拨款收入支出决算总表 
公开04表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                                                 金额单位：万元 
收 入 支 出 

项目 决算数 按功能分类 
决算数 

小计 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 

一、一般公共预算财政拨款 394.34 一、一般公共服务支出 394.34 394.34 0.00 

二、政府性基金预算财政拨款 0.00 二、外交支出 0.00 0.00 0.00 

  三、国防支出 0.00 0.00 0.00 

  四、公共安全支出 0.00 0.00 0.00 

  五、教育支出 0.00 0.00 0.00 

  六、科学技术支出 0.00 0.00 0.00 

  七、文化旅游体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00 

  八、社会保障和就业支出 0.00 0.00 0.00 

  九、卫生健康支出 0.00 0.00 0.00 

  十、节能环保支出 0.00 0.00 0.00 

  十一、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 

  十二、农林水支出 0.00 0.00 0.00 

  十三、交通运输支出 0.00 0.00 0.00 

  十四、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00 

  十五、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00 

  十六、金融支出 0.00 0.00 0.00 

  十七、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 

  十八、自然资源海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00 

  十九、住房保障支出 0.00 0.00 0.00 

  二十、粮油物资储备支出 0.00 0.00 0.00 

  二十一、灾害防治及应急管理支出 0.00 0.00 0.00 

  二十二、其他支出 0.00 0.00 0.00 

  二十三、债务还本支出 0.00 0.00 0.00 

  二十四、债务付息支出 0.00 0.00 0.00 

本年收入合计 394.34 本年支出合计 394.34 394.34 0.00 

年初财政拨款结转和结余 394.34 年末财政拨款结转和结余 394.34 394.34 0.00 

一、一般公共预算财政拨款 394.34     

二、政府性基金预算财政拨款 0.00     

总计 394.34 总计 394.34 394.34 0.00 

 



财政拨款支出决算表（功能科目） 

公开05表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                                                 金额单位：万元 

项目  

本年支出合计 

 

基本支出 

 

项目支出 
功能分类科目编码 科目名称 

栏次 1 2 3 

合计 394.34 275.22 119.12 

201 一般公共服务支出 394.34 275.22 119.12 

20111 纪检监察事务 394.34 275.22 119.12 

2011101 行政运行 244.86 244.86 0.00 

2011102 一般行政管理事务 30.36 30.36 0.00 

2011104 其他纪检监察事务支出 41.49 0.00 41.49 

2011150 其他审计事务支出 77.63 0.00 77.63 

注：1.本表反映部门本年度按功能分类财政拨款实际支出情况。财政拨款指一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款。 

2.“科目编码”和“科目名称”均为必填项。



一般公共预算财政拨款支出决算表（功能科目） 
公开06表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                       金额单位：万元 

项目  

本年支出合计 

 

基本支出 

 

项目支出 功能分类

科目编码 
科目名称 

栏次 1 2 3 

合计 374.34 275.22 119.12 

201 一般公共服务支出 394.34 275.22 119.12 

20111 纪检监察事务 394.34 275.22 119.12 

2011101 行政运行 244.86 244.86 0.00 

2011102 一般行政管理事务 30.36 30.36 0.00 

2011104 其他纪检监察事务支出 41.49 0.00 41.49 

2011150 其他审计事务支出 77.63 0.009 77.63 

注：1.本表反映部门本年度按功能分类一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2.“科目编码”和“科目名称”均为必填项。



一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费支出决算表 
公开07表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                                                  金额单位：万元 

“三公”经费  
 

会议费 

 
 

培训费 
 

“三公”经费合计 

 

因公出国 

（境）费 

公务用车购置及运行维护费  
公务接待费 

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费 

20.74 0.00 3.31 0.00 3.31 14.52 0.00 2.91 

 
相关统计数： 

项目 统计数 项目 统计数 

因公出国（境）团组数(个) 0 因公出国（境）人次数(人) 0 

公务用车购置数(辆) 0 公务用车保有量(辆) 1 

国内公务接待批次(个) 142 国内公务接待人次(人) 847 

国（境）外公务接待批次(个) 0 国（境）外公务接待人次(人) 0 

召开会议次数(个) 0 参加会议人次(人) 0 

组织培训次数(个) 0 参加培训人次(人) 11 

注：“三公”经费、会议费、培训费详细支出情况见支出情况说明。 

  



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表 
 公开08表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                                                  金额单位：万元 

项目  

年初结转和结
余 

 
本年收入 

本年支

出 

 

年末结转和 

结余 
功能分类
科目编码 

科目名称 小计 基本支出 项目支

出 

栏次   1 2 3  

合计       

        

        

注：1. 本表反映部门本年度按功能分类政府性基金预算财政拨款收支及结转和结余情况。 

2. “科目编码”和“科目名称”均为必填项。 

此表为空表



政府采购支出表 
公开09表 

部门名称：宿迁经济技术开发区纪工委（监察审计局）                                           金额单位：万元 

采购品目大类 金 额 

合 计 0.00 

一、政府采购货物支出 0.00 

二、政府采购工程支出 0.00 

三、政府采购服务支出 67.7 

 

 
 


